РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09  сентября  2019 года                           №      103.1                             х.Зазерский

О структуре Администрации

Зазерского сельского поселения

В соответствии с п. 2 ст. 29 Устава муниципального образования «Зазерское сельское поселение», Собрание депутатов Зазерского сельского поселения

 РЕШИЛО:

1. Утвердить  структуру Администрации Зазерского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 06.08.2019 г № 102.1 «О структуре Администрации Зазерского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 09 сентября  2019  года.

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по  местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Зазерского сельского поселения
                                      Н.А.Крикунова

Приложение

 к решению Собрания депутатов

Зазерского сельского поселения

                                                                   от 09  сентября   2019  года №103.1

     СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава администрации

         назначаемый по контракту

                                1/0/0

Итого общая штатная численность:  9,9ед

                                        муниципальные служащие   3 ед.

                                        технический персонал           5,4 ед.

                                        обслуживающий персонал   1,5 ед.
Сектор экономики и финансов:

-начальник сектора

-главный специалист

2/0/0

                            3/0/0

                    3

Старший инспектор (ПВС, нотариат, торговля, ведение похозяйственных книг, выдача справок, выборы

                     0/1/0

Старший инспектор по земельным и имущественным отношениям

                     0/1/0

Старший инспектор по контролю, связям с представительным органом, муниципальному архиву, адресная помощь

0/1/0

                     0/1/0

Инспектор по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, адресное хозяйство

                 0/1/0

Инспектор ВУС

                0/0,4/0

Обслуживающий персонал:

водитель – 1

уборшик служебных помещений – 0,35

дворник – 0,15

            0/0/1,5

Старший инспектор  по вопросам в сфере закупок, доходной части                  0/1/0